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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 3 de abril de 2025

Producto

FACTURAS

Total

Negocio
S
35

35

Transacciones del 3 de abril de 2025

Factura

Fecha de

Monto Contado ($)

1.234.760.230
1.234.760.230

Monto Contado ($) USD Monto Contado ($) UF

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Vendedor

Comprador

0
0]

Monto transado ($)

Monto a Plazo ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FBLUMAR-A240
GTATSA2-G101
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
GTATSA2-G201
FEFIORD-E240
FMIXE-E
FMIXE-E141
FAQUAMA-E040
FSMAULL-EO41
FAGRISU-E240
FSRELON-E241
FCALBUC-E040
GCAPEX2-G001
GCAPEX2-G001
FCMP-E241
FAGRISU-E240
FAGRISU-E240
FAQUACL-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FMIXE-E040
FAGROSU-A040
FMIXE-E
FMIXE-E

pago Factura
30-04-2025
25-04-2025
25-04-2025
23-05-2025
26-05-2025
27-06-2025
27-06-2025
16-04-2025
02-05-2025
02-05-2025
29-04-2025
02-05-2025
25-04-2025
24-04-2025
02-05-2025
21-04-2025
02-05-2025
11-04-2025
15-04-2025
25-04-2025
15-04-2025
17-04-2025
02-05-2025
02-05-2025
02-05-2025
02-05-2025
02-05-2025

30 dias

27 0,620
22 0,580
22 0,580
50 0,580
53 0,580
85 0,580
85 0,580
13 0,670
29 0,670
29 0,670
26 0,670
29 0,670
22 0,670
21 0,670
29 0,670
18 0,530
29 0,490

8 0,670
12 0,670
22 0,670
12 0,670
14 0,670
29 0,670
29 0,670
29 0,670
29 0,670
29 0,670

de

LVCB
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

LVCB
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS
BCI
BCI

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

FMAS

3.967.395
2.553.589
54.188.522
3.291.377
5.777.158
89.367.662
93.426.688
3.190.736
46.180.947
32.777.716
30.761.379
24.028.247
9.865.418
5.317.566
1.205.989
104.465.580
291.493.692
1.081.510
2.504.189
37.201
34.160.394
22.077.672
47.571.776
37.750.801
5.892.203
47.811.537
44.948.401

3.989.533
2.564.450
54.419.004
3.323.194
5.836.355
90.836.271
94.962.000
3.200.000
46.480.046
32.990.006
30.940.000
24.183.870
9.913.890
5.342.505
1.213.800
104.797.781
292.874.400
1.083.442
2.510.900
37.384
34.251.944
22.146.702
47.879.883
37.995.300
5.930.365
48.121.196
45.239.517



700054  FMIXE-E 02-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 36.097.609 36.331.401

700056  FMIXE-E 02-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 12.599.631 12.681.235
700058 FAQUAMA-E040 02-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 79.782.542 80.299.267
700060 FMIXE-E141 02-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 23.999.802 24.155.241
700062 FAGROSU-A140 02-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 1.820.807 1.832.600
700064 FSPEDRO-A141 30-04-2025 27 0,670 PH FMAS FMAS 1.113.433 1.120.147
700066 FASUPER-E141 25-04-2025 22 0,670 PH FMAS FMAS 248.678 249.900
700068  FMIXE-E040 02-05-2025 29 0,670 PH FMAS FMAS 33.402.383 33.618.719

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39 de la Ley
19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39 de la Ley 19.220. (3) Mutuos sin cuotas en pesos: Interés simple, base 30 dias; Mutuos sin cuotas, otras monedas: Interés simple, base

360 dias; Mutuos 2 o mas cuotas: Interés compuesto, base 365 dias
El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




